TVC Solutions, UAB

Komercinis pasialymas 007049 Data 2024-04-17
P011950/007049
Pirkéjas VS| Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija
Adresas i ilnius, LT-03123 Lietuva
Kont. asmuo
Tel: 8 52363238 VYR.BUH
Email
Pristatymo salygos
Mokéjimo salygos 30 dieny
Valiuta EUR
Modelis Aprasymas Prod. Kiekis Vieneto kaina Kaina
1 FSII-SPL FreeSpeak Il Transceiver Splitter with (1) E1 CLEAR COM 1 1802,00 1802,00
RJ45/SFP input to 5 E1 Non-IP transceivers
2 HLI-SMFO Fiber Transceiver: Single Mode, 155Mb,1310nm,  CLEAR COM 2 115,50 231,00
SFP, for HelixNet, Arcadia E1, FreeSpeak E1, E-IPA
E1. E-MADI
3 PAD384 Hibridinis kabelis 200m 1 1457,50 1457,50
4 Hibridinés jungtys | panele CANFORD 3 312,50 937,50
V12LDX4Y-IP V-Series Panel: 12 Key Lever, 4 pin XLR-Male CLEAR COM 2 247319 4946,38
Headset 1RU Intercom user panel with yellow
OLED. Speaker. Mic iack includes PSU.
6 ACB0 FreeSpeak Il Charger for 5 FSII-BP or BAT60 CLEAR COM 1 540,62 540,62
Bendroji suma 9915,00
PVM suma 2082,15
IS viso su PVYM 11997,15
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